
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

PORTARIA PRR2 nº 225, de  19 de dezembro de 2014.

Designa  Comissão  incumbida  do  
Inventário  de  material  em  estoque  no  
almoxarifado e dos bens móveis  e imóveis  
desta  Procuradoria Regional da República  
da 2ª  Região .

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA 
DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos poderes que lhe são 
conferidos pela Portaria PGR nº 279, de 14 de abril de 2014, e tendo em vista o disposto na 
Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997, RESOLVE:

I – Designar os servidores CARLOS WAGNER SANTOS, matrícula 6879-9; ANTÔNIO 
CARLOS DA SILVA CABEÇOS, matrícula 3986-1; LÚCIA MARIA RIBEIRO SANTOS, 
matrícula  6804-7;   BRUNO  LIMA  ROCHA  BARBOSA,  matrícula  23013-8;  ERIKA 
GRIGOREVSKI  DE  LIMA  ABBOUD  matrícula 25782-6,  para,  sob  a  presidência  do 
primeiro, constituírem a comissão incumbida do inventário dos materiais de almoxarifado e 
dos  bens  móveis,  imóveis  e  intangíveis,  incorporados  ao  patrimônio  desta  Procuradoria 
Regional de República – 2ª Região.

II – A comissão dissolver-se-á com a conclusão dos trabalhos. 

JOSÉ AUGUSTO SIMÕES VAGOS

Publicada no DMPF-e de 23/12/2014, n. 237, Administrativo, p. 10.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/65674/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-22_237.pdf?sequence=1

